
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1
富山支店のレイアウト変更に伴
う什器等の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月4日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

8,767,000 － －

2
帳票の印刷業務及び発送業務(導
入業務)(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月4日
TOPPANエッジ株式会社
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

0 － －

3
帳票の印刷業務及び発送業務(印
刷業務及び発送業務)(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月4日
TOPPANエッジ株式会社
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

346,241,280 － －

4
金沢支店における店舗用什器等
一式の調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月5日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

10,824,000 － －

5

共通・国民・農林・中小融資の
各システムに係るクラウド基盤
のセキュリティ診断（クラウド
ポータル診断）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月11日
株式会社ファイブドライブ
東京都千代田区神田鍛冶町3-4

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,257,000 － －

6
DAVinCI LABSクラウドサービス
及び運用サポートの調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月12日
株式会社ailys
東京都中央区銀座8-17-5

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

5,500,000 － －

7
株式会社日本政策金融公庫北九
州支店の電話交換機設備及び多
機能電話機の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月18日
OKIクロステック株式会社
福岡県福岡市南区向野2-9-26

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,508,000 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8
ネットワークカメラの調達（売
買）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月21日
リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

107,800／台　他 －
単価契約

調達予定総額
12,104,400

9
支店等ネットワーク機器の更新
（開発）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月22日
株式会社日立システムズ
東京都品川区大崎一丁目11番１号

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

216,864,560 － －

10
支店等ネットワーク機器の更新
（保守）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月22日
株式会社日立システムズ
東京都品川区大崎一丁目11番１号

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

229,973,700 － －

11
渋谷支店における店舗用什器・
備品等一式の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月22日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

72,490,000 － －

12
ネットワークカメラの調達
（サービス利用料等）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月25日
リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

33,000／台・月　他 －
単価契約

調達予定総額
71,711,464

13
生成AIの検証環境構築に係る業
務委託の調達（業務委託契約）
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月28日
株式会社システムサポート
石川県金沢市本町1-5-2

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

6,501,000 － －

14
株式会社日本政策金融公庫神戸
支店（中小）の電話交換機設備
及び多機能電話機の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年3月29日
三和通信工業株式会社
大阪府大阪市中央区北久宝寺町1-9-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

5,165,600 － －


